
XLI.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 7.dubna 2018

BĚH
onv-canoe.cz

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 0,5km desetileté a mladší 2009 Ema Vymazalová Kanoistika ONV nezaznamenán

2 0,5km desetileté a mladší 2008 Viktorie Filipi KVS Hranice nezaznamenán

3 0,5km desetileté a mladší 2009 Barbora Žalkovská LS Brno nezaznamenán

4 0,5km desetileté a mladší 2008 Anna Honců LS Brno nezaznamenán

5 0,5km desetileté a mladší 2009 Ema Mahdalová Veselí nad Moravou nezaznamenán

6 0,5km desetileté a mladší 2008 Karolína Pavlíčková Kanoistika ONV nezaznamenán

7 0,5km desetileté a mladší 2008 Eliška Bočková Kanoistika ONV nezaznamenán

8 0,5km desetileté a mladší 2011 Eliška Havlová KVS Olomouc nezaznamenán

9 0,5km desetileté a mladší 2009 Vivien Ficbauerová LS Brno nezaznamenán

10 0,5km desetileté a mladší 2008 Sára Wilímová Kanoistika ONV nezaznamenán

11 0,5km desetileté a mladší 2011 Sára Veselá Kunovice nezaznamenán

12 0,5km desetileté a mladší 2012 Liliana Wilímová ONV nezaznamenán

13 0,5km desetileté a mladší 2012 Klára Kusáková Kunovice nezaznamenán

14 0,5km desetileté a mladší 2014 Viktorie Balharová KRK Slovan Hranice nezaznamenán

15 0,5km desetileté a mladší 2014 Zuzana Uvírová Kudlovice nezaznamenán

16 0,5km desetileté a mladší 2015 Eva Růžičková LS Brno nezaznamenán

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 0,5km desetiletí a mladší 2008 Vojtěch Tischer ONV nezaznamenán

2 0,5km desetiletí a mladší 2009 Jiří Uvíra Kanoistika ONV nezaznamenán

3 0,5km desetiletí a mladší 2009 Vojtěch Randýsek KRK Slovan Hranice nezaznamenán

4 0,5km desetiletí a mladší 2010 Erik Vymazal Kanoistika ONV nezaznamenán

5 0,5km desetiletí a mladší 2010 Oliver Fiala LS Brno nezaznamenán

6 0,5km desetiletí a mladší 2009 Josef Vičar Spartak Přerov nezaznamenán

7 0,5km desetiletí a mladší 2008 Jan Havel KVS Olomouc nezaznamenán

8 0,5km desetiletí a mladší 2008 Lukáš Janečka KVS Hranice nezaznamenán

9 0,5km desetiletí a mladší 2009 Oliver Veselý Kunovice nezaznamenán

10 0,5km desetiletí a mladší 2012 Lukáš Matěj KVS Olomouc nezaznamenán

11 0,5km desetiletí a mladší 2009 Jan Bednářík SK Míkovice nezaznamenán

12 0,5km desetiletí a mladší 2008 Šimon Konečný KVS Hranice nezaznamenán

13 0,5km desetiletí a mladší 2009 Adama Konečný KVS Hranice nezaznamenán

14 0,5km desetiletí a mladší 2009 Ondřej Vývoda KRK Slovan Hranice nezaznamenán

15 0,5km desetiletí a mladší 2010 Radim Pojezný Kanoistika ONV nezaznamenán

16 0,5km desetiletí a mladší 2011 Tomáš Balhar KRK Slovan Hranice nezaznamenán

17 0,5km desetiletí a mladší 2011 Matěj Randýsek KRK Slovan Hranice nezaznamenán

18 0,5km desetiletí a mladší 2010 Jan Bezděk Kanoistika ONV nezaznamenán

19 0,5km desetiletí a mladší 2010 Daniel Berčák KRK Slovan Hranice nezaznamenán

19 0,5km desetiletí a mladší 2008 Adam Kusák Kanoistika ONV nezaznamenán

20 0,5km desetiletí a mladší 2015 Jakub Kusák Kunovice nezaznamenán

21 0,5km desetiletí a mladší 2010 Lukáš Pechar KRK Slovan Hranice nezaznamenán

22 0,5km desetiletí a mladší 2011 Roman Botek Uherské Hradiště nezaznamenán

0,5km desetiletí a mladší 2009 Filip Šamšula KK Olomouc nezaznamenán

0,5km desetiletí a mladší 2009 Štěpán Milo KVS Olomouc nezaznamenán

10ti leté a mladší (2008 a ml.) 0,5 km (s obrátkou), čas startu 13:45

10ti letí a mladší (2008 a ml.) 0,5 km (s obrátkou), čas startu 13:55

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLI.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 7.dubna 2018

BĚH
onv-canoe.cz

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 1km benjamínky 2006 Tereza Fusková Atletika ACSS UH 03:44,6
2 1km benjamínky 2006 Vendula Černotská KVS Hranice 04:11,5
3 1km benjamínky 2007 Klára Zendulková Kanoistika Kojetín 04:11,7
4 1km benjamínky 2006 Sabina Obořilová KVS Hranice 04:25,9

5 1km benjamínky 2007 Lucie Smýkalová KVS Hranice 04:29,7
6 1km benjamínky 2006 Johana Součková KVS Olomouc 04:35,2
7 1km benjamínky 2007 Štěpánka Úlehlová Kanoistika Kojetín 04:35,5

8 1km benjamínky 2007 Karolína Kotačková Kanoistika ONV 04:46,0
9 1km benjamínky 2007 Julie Hastíková Kanoistika Kojetín 05:19,9

10 1km benjamínky 2006 Darina Smýkalová KRK Slovan Hranice 05:27,3
11 1km benjamínky 2007 Markéta Cigánková KVS Olomouc 05:30,9
12 1km benjamínky 2007 Viktorie Turčínová Kanoistika ONV 05:48,0

13 1km benjamínky 2006 Klára Cigánková Spartak Přerov 05:56,6
14 1km benjamínky 2007 Sára Wilímová ONV 06:01,7

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 1km benjamínci 2006 Anthony Kocman KVS Hranice 03:26,4
2 1km benjamínci 2006 Martin Sukavý TJ Slovácká Slavie 03:33,5

3 1km benjamínci 2006 Jakub Csoma Spartak Přerov 03:33,9

4 1km benjamínci 2007 Patrik Janeček LS Brno 03:35,0

5 1km benjamínci 2007 Robin Hirsch Kanoistika Kojetín 03:40,0

6 1km benjamínci 2007 Vojtěch Bednářík SK Míkovice 03:48,1

7 1km benjamínci 2007 Štěpán Janoška Kanoistika ONV 03:52,9

8 1km benjamínci 2006 Ondřej Sedlák KVS Olomouc 03:55,0

9 1km benjamínci 2007 Štěpán Valenta KVS Olomouc 03:55,7
10 1km benjamínci 2007 Tomáš Kapoun Kanoistika Kojetín 04:04,2

11 1km benjamínci 2006 Tomáš Cícha Kanoistika ONV 04:13,0

12 1km benjamínci 2007 Ondřej Zahradníček Spartak Přerov 04:14,2

13 1km benjamínci 2006 Jan Foukal KVS Olomouc 04:14,7
14 1km benjamínci 2006 Miroslav Nezhyba Spartak Přerov 04:15,3
15 1km benjamínci 2006 Mikuláš Vičar Spartak Přerov 04:16,1

16 1km benjamínci 2006 František Vrba Spartak Přerov 04:17,3
17 1km benjamínci 2007 Dalimil Knotek Kanoistika ONV 04:23,1

18 1km benjamínci 2007 Martin Chovanec Kanoistika Kojetín 04:31,0
19 1km benjamínci 2007 Tomáš Havlíček Kanoistika Kojetín 04:34,0
20 1km benjamínci 2007 Daniel Knotek Kanoistika ONV 04:35,7
21 1km benjamínci 2007 Viktor Kolář ONV 04:36,6
22 1km benjamínci 2006 Jan Novák Spartak Přerov 04:41,5

23 1km benjamínci 2007 Patrik Oharek Spartak Přerov 04:50,6

24 1km benjamínci 2007 Lukáš Filip KK Olomouc 04:55,7

25 1km benjamínci 2007 Antonín Prokeš Kanoistika Kojetín 05:07,8
26 1km benjamínci 2007 Adam Žalkovský LS Brno 05:12,5
27 1km benjamínci 2007 Mikuláš Ondra KRK Slovan Hranice 05:17,2
28 1km benjamínci 2007 Ondřej Sedlák KRK Slovan Hranice 05:30,9

29 1km benjamínci 2007 David Rajnoch KK Olomouc 05:49,8
30 1km benjamínci 2007 Jan Löhndorf KK Olomouc 06:32,8

benjamínky (2006-2007) 1 km (s obrátkou), čas startu 14:00

benjamínci (2006-2007) 1 km (s obrátkou), čas startu 14:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLI.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 7.dubna 2018

BĚH
onv-canoe.cz

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 2,5km žáci 2004 Petr Hadaš Spartak Přerov 10:32,0
2 2,5km žáci 2005 Ondřej Prchlík Kanoistika ONV 10:48,6
3 2,5km žáci 2005 Petr Kotek Spartak Přerov 10:55,5
4 2,5km žáci 2005 Albert Šimek Spartak Přerov 10:57,5

5 2,5km žáci 2005 František Polách Kanoistika ONV 10:58,0
6 2,5km žáci 2004 Jan Pavlíček Kanoistika ONV 10:58,5
7 2,5km žáci 2004 Jindřich Daněk Kanoistika ONV 11:43,4

8 2,5km žáci 2004 Oldřich Fiala LS Brno 11:53,3
9 2,5km žáci 2005 Tomáš Honců LS Brno 11:56,5

10 2,5km žáci 2004 Vojtěch Milo KVS Olomouc 12:00,8
12 2,5km žáci 2004 Jan Hynčica KRK Slovan Hranice 12:02,0
13 2,5km žáci 2005 Filip Váverka Kanoistika ONV 12:09,8

14 2,5km žáci 2004 Lukáš Přibyl Spartak Přerov 12:38,0
15 2,5km žáci 2005 Vojtěch Veselý Kanoistika ONV 14:08,4
16 2,5km žáci 2005 David Šišma KVS Olomouc 14:09,0

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 2,5km žačky 2004 Anna Pavlíčková Kanoistika ONV 12:11,4
2 2,5km žačky 2004 Eliška Přecechtělová KVS Olomouc 14:15,8
3 2,5km žačky 2005 Nikola Gavalová Kanoistika ONV 14:52,6

4 2,5km žačky 2005 Barbora Půbalová KVS Olomouc 15:01,1
5 2,5km žačky 2005 Simona Andrýsková Kanoistika ONV 15:54,6

6 2,5km žačky 2005 Petra Svozilová KVS Olomouc 16:15,8
7 2,5km žačky 2005 Lenka Kotková Spartak Přerov 16:16,1
8 2,5km žačky 2005 Tereza Zdráhalová KVS Hranice 16:26,6

9 2,5km žačky 2005 Ema Ficbauerová LS Brno 16:27,8

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 2,5km juniorky 2001 Vendula Kyselá Kanoistika ONV 12:10,7

2 2,5km juniorky 2001 Adéla Žákovská KVS Hranice 14:04,9
3 2,5km juniorky 2001 Adéla Dřímalková KVS Olomouc 14:57,0
4 2,5km dorostenky 2003 Anežka Löhndorfová KVS Olomouc 15:01,3

5 2,5km dorostenky 2002 Hana Menšíková KVS Olomouc 15:18,0
6 2,5km juniorky 2001 Veronika Húsková Kanoistika ONV 16:41,3

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 2,5km veteránky 1982 Ingrid Růžičková LS Brno 12:59,9
2 2,5km ženy 1999 Eliška Cyprianová LS Brno 14:02,6
3 2,5km veteránky 1977 Kamila Macků Pobřežní hlídka 14:58,3

4 2,5km veteránky 1970 Markéta Gajdošová Pobřežní hlídka 15:00,1

5 2,5km veteránky 1976 Zuzana Fialová LS Brno 16:19,6

juniorky (2000-2001), dorostenky (2002-2003) 2,5 km, čas startu 14:20

ženy a veteránky (1999 a st.) 2,5 km, čas startu 14:20

žáci (2004-2005) 2,5 km, čas startu 14:20

žačky (2004-2005) 2,5 km, čas startu 14:20

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XLI.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 7.dubna 2018

BĚH
onv-canoe.cz

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 7km dorostenci 2003 Petr Bachan Atletika ACSS UH 812 29:34,4
2 7km dorostenci 2003 Vojtěch Cyprian LS Brno 784 30:50,9
3 7km dorostenci 2002 Jan Macháček Spartak Přerov 813 30:57,2
4 7km dorostenci 2003 Josef Húsek Kanoistika ONV 808 31:12,2

5 7km dorostenci 2003 Jiří Kusák Kanoistika ONV 799 33:15,5
6 7km dorostenci 2003 Vojtěch Neradil Spartak Přerov 806 33:30,9
7 7km dorostenci 2002 Ondřej Váverka Kanoistika ONV 736 38:46,1

8 7km dorostenci 2002 Martin Cigánek KK Olomouc 797 40:19,5
9 7km dorostenci 2003 Lukáš Pokorný LS Brno 561 45:13,9

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 7km junioři 2000 Jiří Zalubil Kanoistika ONV 741 27:34,5

2 7km junioři 2001 Martin Večerka Spartak Přerov 805 28:38,1
3 7km junioři 2001 Jan Pojezný Kanoistika ONV 807 30:24,1
4 7km junioři 2001 Josef Pavlík KVS Hranice 769 30:34,7
5 7km junioři 2000 Jakub Havel KVS Olomouc 785 33:26,2

6 7km junioři 2001 Michal Pjajčík Kanoistika ONV 747 35:01,8

7 7km junioři 2000 Robert Mamčar KVS Olomouc 783 36:47,2

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 7km muži 1998 David Janík Kanoistika ONV 737 27:09,5
2 7km muži 1999 Antonín Hrabal Kanoistika Kojetín 734 27:09,7

3 7km muži 1989 Pavel Šišpera ONV 810 27:43,6
4 7km muži 1986 Karel Bránka KK Olomouc 795 27:57,4
5 7km muži 1994 Radek Havlík LS Brno 732 28:20,9

6 7km muži 1999 Vladimír Bilavčík ? 752 30:07,0
7 7km muži 1997 Ladislav Smetana KVS Olomouc 794 31:32,0

8 7km muži 1992 Lukáš Marcinka ? 745 32:30,7

9 7km muži 1993 Jiří Galuška ONV 738 34:10,2

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 7km veteráni 1973 Jiří Bednářík SK Míkovice 704 27:53,5
2 7km veteráni 1979 Libor Valenta AK Olomouc 796 28:08,1
3 7km veteráni 1972 Zbyněk Ondračka Kanoistika ONV 742 28:48,8
4 7km veteráni 1972 Pavel Studnička Kanoistika ONV 733 28:50,2
5 7km veteráni 1979 Tomáš Csoma Spartak Přerov 1 30:16,8
6 7km veterání 1976 Roman Kotačka Kanoistika ONV 743 31:10,4
7 7km veteráni 1980 Libor Šulák Spartak Přerov 753 31:15,1
8 7km veteráni 1979 Vítězslav Kolář Kanoistika ONV 798 31:38,4
9 7km veteráni 1969 Rostislav Haničinec Veselí nad Moravou 815 31:55,6

10 7km veteráni 1971 Marek Pjajčík Kanoistika ONV 740 32:03,8
11 7km veteráni 1969 Vít Pjajčík Kanoistika ONV 707 32:35,6
12 7km veteráni 1983 Martin Minařík Kanoistika ONV 751 33:22,5
13 7km veteráni 1974 Roman Sedlák KVS Olomouc 739 34:29,9
14 7km veteráni 1975 Jiří Janoška Kanoistika ONV 814 34:41,6
15 7km veteráni 1982 Pavel Kusák Kanoistika ONV 744 35:17,5
16 7km veteráni 1977 Lukáš Filip KK Olomouc 746 36:46,9
17 7km veteráni 1969 Radomír Mašek KK Olomouc 809 37:21,9
18 7km veteráni 1978 Vadim Veselý Kunovice 787 37:42,6
19 7km veteráni 1979 Antonín Vojtěšek ONV 735 38:17,4
20 7km veteráni 1981 Petr Mahdal ? 748 40:38,0

dorostenci (2002-2003) 7 km, čas startu 15:00

junioři (2000-2001) 7 km, čas startu 15:00

muži (1999 a st.) 7 km, čas startu 15:00

veteráni (1983 a st.) 7 km, čas startu 15:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík
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BĚH
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poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 2,5km žáci 2004 Petr Hadaš Spartak Přerov 10:32,0
2 2,5km žáci 2005 Ondřej Prchlík Kanoistika ONV 10:48,6
3 2,5km žáci 2005 Petr Kotek Spartak Přerov 10:55,5
4 2,5km žáci 2005 Albert Šimek Spartak Přerov 10:57,5

5 2,5km žáci 2005 František Polách Kanoistika ONV 10:58,0
6 2,5km žáci 2004 Jan Pavlíček Kanoistika ONV 10:58,5
7 2,5km žáci 2004 Jindřich Daněk Kanoistika ONV 11:43,4

8 2,5km žáci 2004 Oldřich Fiala LS Brno 11:53,3
9 2,5km žáci 2005 Tomáš Honců LS Brno 11:56,5

10 2,5km žáci 2004 Vojtěch Milo KVS Olomouc 12:00,8
11 2,5km žáci 2004 Jan Hynčica KRK Slovan Hranice 12:02,0
12 2,5km žáci 2005 Filip Váverka Kanoistika ONV 12:09,8

13 2,5km juniorky 2001 Vendula Kyselá Kanoistika ONV 12:10,7
14 2,5km žačky 2004 Anna Pavlíčková Kanoistika ONV 12:11,4
15 2,5km žáci 2004 Lukáš Přibyl Spartak Přerov 12:38,0
16 2,5km veteránky 1982 Ingrid Růžičková LS Brno 12:59,9

17 2,5km ženy 1999 Eliška Cyprianová LS Brno 14:02,6

18 2,5km juniorky 2001 Adéla Žákovská KVS Hranice 14:04,9
19 2,5km žáci 2005 Vojtěch Veselý Kanoistika ONV 14:08,4
20 2,5km žáci 2005 David Šišma KVS Olomouc 14:09,0

21 2,5km žačky 2004 Eliška Přecechtělová KVS Olomouc 14:15,8
22 2,5km žačky 2005 Nikola Gavalová Kanoistika ONV 14:52,6

23 2,5km juniorky 2001 Adéla Dřímalková KVS Olomouc 14:57,0
24 2,5km veteránky 1977 Kamila Macků Pobřežní hlídka 14:58,3
25 2,5km veteránky 1970 Markéta Gajdošová Pobřežní hlídka 15:00,1

26 2,5km žačky 2005 Barbora Půbalová KVS Olomouc 15:01,1
27 2,5km dorostenky 2003 Anežka Löhndorfová KVS Olomouc 15:01,3

28 2,5km dorostenky 2002 Hana Menšíková KVS Olomouc 15:18,0

29 2,5km žačky 2005 Simona Andrýsková Kanoistika ONV 15:54,6
30 2,5km žačky 2005 Petra Svozilová KVS Olomouc 16:15,8
31 2,5km žačky 2005 Lenka Kotková Spartak Přerov 16:16,1

32 2,5km veteránky 1976 Zuzana Fialová LS Brno 16:19,6
33 2,5km žačky 2005 Tereza Zdráhalová KVS Hranice 16:26,6
34 2,5km žačky 2005 Ema Ficbauerová LS Brno 16:27,8
35 2,5km juniorky 2001 Veronika Húsková Kanoistika ONV 16:41,3

2,5 km, celkem, čas startu 14:20

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík
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BĚH
onv-canoe.cz

poř. trať věková kategorie r.n. jméno příjmení oddíl čas

1 7km dorostenci 2003 Petr Bachan Atletika ACSS UH 812 29:34,4
2 7km junioři 2000 Jiří Zalubil Kanoistika ONV 741 27:34,5
3 7km muži 1998 David Janík Kanoistika ONV 737 27:09,5
4 7km veteráni 1973 Jiří Bednářík SK Míkovice 704 27:53,5

5 7km dorostenci 2003 Vojtěch Cyprian LS Brno 784 30:50,9
6 7km junioři 2001 Martin Večerka Spartak Přerov 805 28:38,1
7 7km muži 1999 Antonín Hrabal Kanoistika Kojetín 734 27:09,7

8 7km veteráni 1979 Libor Valenta AK Olomouc 796 28:08,1
9 7km dorostenci 2002 Jan Macháček Spartak Přerov 813 30:57,2

10 7km junioři 2001 Jan Pojezný Kanoistika ONV 807 30:24,1
11 7km muži 1989 Pavel Šišpera ONV 810 27:43,6
12 7km veteráni 1972 Zbyněk Ondračka Kanoistika ONV 742 28:48,8

13 7km dorostenci 2003 Josef Húsek Kanoistika ONV 808 31:12,2
14 7km junioři 2001 Josef Pavlík KVS Hranice 769 30:34,7
15 7km muži 1986 Karel Bránka KK Olomouc 795 27:57,4
16 7km veteráni 1972 Pavel Studnička Kanoistika ONV 733 28:50,2

17 7km dorostenci 2003 Jiří Kusák Kanoistika ONV 799 33:15,5

18 7km junioři 2000 Jakub Havel KVS Olomouc 785 33:26,2
19 7km muži 1994 Radek Havlík LS Brno 732 28:20,9
20 7km veteráni 1979 Tomáš Csoma Spartak Přerov 1 30:16,8

21 7km dorostenci 2003 Vojtěch Neradil Spartak Přerov 806 33:30,9
22 7km junioři 2001 Michal Pjajčík Kanoistika ONV 747 35:01,8

23 7km muži 1999 Vladimír Bilavčík ? 752 30:07,0
24 7km veterání 1976 Roman Kotačka Kanoistika ONV 743 31:10,4
25 7km dorostenci 2002 Ondřej Váverka Kanoistika ONV 736 38:46,1

26 7km junioři 2000 Robert Mamčar KVS Olomouc 783 36:47,2
27 7km muži 1997 Ladislav Smetana KVS Olomouc 794 31:32,0

28 7km veteráni 1980 Libor Šulák Spartak Přerov 753 31:15,1

29 7km dorostenci 2002 Martin Cigánek KK Olomouc 797 40:19,5
30 7km muži 1992 Lukáš Marcinka ? 745 32:30,7
31 7km veteráni 1979 Vítězslav Kolář Kanoistika ONV 798 31:38,4

32 7km dorostenci 2003 Lukáš Pokorný LS Brno 561 45:13,9
33 7km muži 1993 Jiří Galuška ONV 738 34:10,2
34 7km veteráni 1969 Rostislav Haničinec Veselí nad Moravou 815 31:55,6
35 7km veteráni 1971 Marek Pjajčík Kanoistika ONV 740 32:03,8
36 7km veteráni 1969 Vít Pjajčík Kanoistika ONV 707 32:35,6

37 7km veteráni 1983 Martin Minařík Kanoistika ONV 751 33:22,5
38 7km veteráni 1974 Roman Sedlák KVS Olomouc 739 34:29,9
39 7km veteráni 1975 Jiří Janoška Kanoistika ONV 814 34:41,6
40 7km veteráni 1982 Pavel Kusák Kanoistika ONV 744 35:17,5

41 7km veteráni 1977 Lukáš Filip KK Olomouc 746 36:46,9
42 7km veteráni 1969 Radomír Mašek KK Olomouc 809 37:21,9
43 7km veteráni 1978 Vadim Veselý Kunovice 787 37:42,6

44 7km veteráni 1979 Antonín Vojtěšek ONV 735 38:17,4
45 7km veteráni 1981 Petr Mahdal ? 748 40:38,0

7 km, celkem,  čas startu 15:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík


